
 
1 Nisan 2026 

 
Ekonomik Takvim 

 

Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 
15:15 USD ADP Tarım Dışı İstihdam (Mar) 41K 63K 

15:30 USD Perakende Satışlar (Aylık-Şub) 0,5% -0,2% 

17:00 USD ISM İmalat Satın Alma Md. Endeksi 52,3 52,4 

17:30 USD Ham Petrol Stokları 2,000M 6,926M 

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 44,3860 0,15% 

BIST100 12.790,98 1,30% 

SP500 6.528,53 2,91% 

DAX 22.680,04 0,52% 

 
 

 

 

 

 

 



• Borsa İstanbul, dünkü işlem gününü güçlü tamamladı. BIST 100 endeksi günü %1,30 

yükselişle 12.790,98 puandan kapattı. Yükselişte küresel risk iştahındaki toparlanma etkili 

olurken, işlem hacmi 121,3 milyar TL oldu. Bankacılık endeksi %1,42, holding endeksi 

%1,44 yükseldi; sektörler içinde en güçlü performans taş-toprak, en zayıf performans ise 

kimya-petrol-plastik tarafında görüldü.  

• Dünkü küresel fiyatlamanın ana nedeni, Trump’ın İran savaşıyla ilgili tonu 

yumuşatması oldu. Trump, askeri kampanyayı İran’la bir anlaşma olmadan da bitirmeye 

açık olduğunu söyledi; bu da piyasada çatışmanın birkaç hafta içinde sona erebileceği 

beklentisini güçlendirdi. Aynı gün New York Post’a verdiği söyleşide de savaşın “çok daha 

uzun sürmeyeceğini” ve ABD çekilirse Hürmüz’ün “otomatik olarak” açılacağını savundu.  

• ABD borsaları bu haber akışıyla çok güçlü bir ralli yaptı. S&P 500 %2,91 yükselerek 

6.528,52, Dow Jones %2,49 artışla 46.341,51, Nasdaq %3,83 primle 21.590,63 puandan 

kapandı. Uzmanlar, bunun Wall Street’te yaklaşık son 10 ayın en güçlü günlük 

performanslarından biri olduğunu belirtiyor.  

• Wall Street tarafında yükseliş yalnızca birkaç büyük hissede kalmadı; çip ve yapay zeka 

hisseleri ralliye liderlik ederken, daha geniş piyasa da yukarı katıldı. Russell 2000 %3,4 

yükseldi; bu da rahatlamanın genele yayıldığını gösterdi.  

• Avrupa ve Asya tarafı da bu sabah aynı hikâyeyi satın alıyor. MSCI Asya-Pasifik 

(Japonya hariç) endeksi %4,3 yükselirken, Güney Kore Kospi %7,7 ile başı çekti. 

Avrupa vadeli endekslerinde de sabah saatlerinde güçlü açılış sinyali var; Euro Bölgesi ve 

Almanya vadeli endeksleri yaklaşık %1,8, FTSE vadeli ise yaklaşık %0,9 artıda.  

• Petrol tarafında ise tablo biraz daha karmaşık. Hisse piyasaları Trump’ın açıklamalarını 

net biçimde pozitif fiyatlasa da, Brent bu sabah %1,4 artışla 105,37 dolar seviyesine çıktı. 

Yani piyasada “savaş bitebilir” umudu var ama enerji altyapısındaki hasar ve arz 

kesintilerinin hemen çözülmeyeceği düşüncesi petrolü yüksek tutuyor.  

• Altın, bu sabah yeniden toparlanma eğiliminde. Spot altın %0,2 artışla 4.678,36 dolar 

civarında; seans içinde 4.723,21 dolar görüldü. Bu da son haftalardaki sert satış sonrası 

altında en azından kısa vadeli bir denge arayışına işaret ediyor.  

• Dolar cephesinde büyük bir çözülme yok. Dolar endeksi bu sabah 99,79 civarında ve 

yataya yakın güçlü seyrini koruyor; euro ise bir haftanın biraz üzerindeki zirvesine 

toparlandı. Piyasa bir yandan olası de-eskalasyonu fiyatlıyor, diğer yandan savaşın tamamen 

bitip bitmeyeceğinden hâlâ emin değil.  

• Avrupa tarafında makro baskı da devam ediyor. Euro Bölgesi enflasyonu Mart’ta %2,5’e 

çıktı; enerji maliyetlerindeki artış bunda belirleyici oldu. Bu nedenle jeopolitik rahatlama 

gelse bile, enerji şoku üzerinden faiz/enflasyon tartışması sürmeye devam edebilir. 

 

 



S&P 500 

ABD piyasaları dünkü işlem gününü güçlü alımlarla tamamladı. S&P 500 endeksi %2,91 yükselerek 6.528 

seviyesinin üzerine çıkarken, Nasdaq tarafında da benzer şekilde sert bir toparlanma görüldü. Yükselişte ana 

belirleyici unsur, İran ile yürütülen barış görüşmelerine ilişkin olumlu haber akışı ve gerilimin kontrol 

altına alınabileceğine dair beklentilerin güçlenmesi oldu.  

Dünkü fiyatlama, son günlerde görülen sert satışların ardından güçlü bir “rahatlama rallisi” niteliği taşırken, 

piyasanın yönünün hâlâ büyük ölçüde haber akışına bağlı olduğu görülüyor. 

Teknik görünümde 6.500 seviyesi kısa vadeli destek olarak öne çıkarken, bu seviyenin altında 6.450 bandı 

izlenebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 6.700 seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması halinde 6.750 

bandına doğru ivmelenme görülebilir. 

 
 

XAUUSD 

Altın fiyatlarında toparlanma sürüyor. Sabah saatlerinde ons altın 4.700 dolar civarında işlem görüyordu. Bu 

durum, altının kısa vadede klasik jeopolitik refleksle değil daha çok faiz ve dolar dinamikleriyle hareket 

ettiğini gösteriyor. 

Barış görüşmelerine yönelik olumlu beklentiler riskli varlıklara yönelimi artırırken, altın tarafında yukarı 

yönlü hareketler nispeten sınırlı kalıyor. 

Teknik görünümde 4.500 seviyesi destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 4.400–4.350 bandı gündeme 

gelebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 4.750 seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması halinde 4.900 bandı 

takip edilebilir. 

 



 
 

EURUSD 

EURUSD paritesi, dolar tarafındaki güçlü görünümün etkisiyle sınırlı baskı altında kalmaya devam ediyor. 

Dünkü risk-on fiyatlamaya rağmen paritede güçlü bir yükseliş görülmemesi, doların kısa vadede baskın 

kalmaya devam ettiğini gösteriyor. Barış görüşmeleri sonrası petrol fiyatlarında görülen geri çekilme euro 

açısından pozitif bir unsur olsa da, ABD tarafındaki faiz dinamikleri bu etkiyi dengeliyor. 

Teknik görünümde 1.140 seviyesi destek olarak öne çıkarken, bu seviyenin altına sarkılması halinde 1.130 

bandı izlenebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 1.160 seviyesi ilk direnç, devamında 1.165 bandı takip 

edilebilir. 

 
 

 

 



BRENT OIL  

Petrol fiyatları dünkü işlem gününde geri çekildi. Barış görüşmelerine ilişkin olumlu haber akışıyla birlikte 

Brent petrol 100 doların altına doğru gevşerken, piyasada arz riskine yönelik fiyatlamanın bir kısmı geri 

alındı. Bu hareket, son günlerde görülen sert yükselişin ardından önemli bir düzeltmeye işaret ediyor. 

Ancak fiyatlamanın hâlâ son derece hassas olduğu görülüyor. Sürecin kalıcılığına dair netlik oluşmadan petrol 

tarafında oynaklığın yüksek kalması bekleniyor. 

Teknik görünümde 100 dolar seviyesi kritik eşik olarak izlenirken, bu seviyenin altında kalıcılık sağlanması 

halinde 95 dolar bandına doğru geri çekilme görülebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 103–105 dolar bandı 

direnç olarak takip edilebilir. 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


